
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Hukvaldy

Hukvaldy 3, 739 46 Hukvaldy
tel.č.: 558 699 213 | e-mail: obec@hukvaldy.eu

U S N E S E N Í
49. schůze Rady obce Hukvaldy

konaná dne 15. 9. 2021 v obecním úřadě na Hukvaldech od 08:00 hod.

49R/2021/1 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí kontrolu usnesení z 47. schůze Rady obce Hukvaldy,
konané dne 09.08.2021a z 48. schůze Rady obce Hukvaldy, konané dne 01.09.2021.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

49R/2021/2 Rada obce Hukvaldy doporučuje Zastupitelstvu obce Hukvaldy schválit záměr prodeje části
pozemku parc.č. st. 504 na k.ú. Sklenov, pod stavbou.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

49R/2021/3 Rada obce Hukvaldy schvaluje daru ve výši 4500,- Kč na činnost spolku "Naše odpadky" z.s.
se sídlem Uherčice 339, 691 62, IČ: 10722289.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

49R/2021/4 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí daru z rozpočtu obce Hukvaldy
na rok 2021 mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a
společností NAŠE ODPADKY, z.s., se sídlem Uherčice 339, 691 62, IČO: 10722289.
Předmětem smlouvy je poskytnutí daru ve výši 4500,- Kč.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

49R/2021/5 Rada obce Hukvaldy zmocňuje starostu obce Hukvaldy podpisem smlouvy dle usnesení
49R/2021/4.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

49R/2021/6 Rada obce Hukvaldy doporučuje Zastupitelstvu obce Hukvaldy schválit vstup obce Hukvaldy
do spolku NAŠE ODPADKY, z.s., se sídlem Uherčice 339, 691 62, IČO: 10722289.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

49R/2021/7 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo Změna č. 2 územního
plánu Hukvaldy, ze dne 11.06.2018, mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr. Luďkem
Bujnoškem a Urbanistickým střediskem Ostrava, s.r.o., Spartakovců 3, Ostrava-Poruba,
zastoupenou jednateli Ing.arch. Petrem Gajduškem, Ing.arch. Vladimírou Fuskovou a
Ing.arch. Helenou Salvetovou. Předmětem dodatku č. 2 je zpracování nových požadavků,
které nebyly součástí zadání, vyhodnocení předpokládaných vlivů na životní prostředí a
vyhotovení čtvrtého paré úplného znění  územního plánu po Změně č. 2, za celkovou cenu
84700,- Kč vč.DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

49R/2021/8 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy  o zřízení místa zpětného odběru mezi obcí
Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr.Luďkem Bujnoškem a společnosti REMA Systém, a.s.
Budějovická 1667/64, Praha 4, zastoupenou Ing. Davidem Chytilem. Předmětem smlouvy je
zřízení místa zpětného odběru  odpadních elektrozařízení a odpadních baterií nebo
akumulátorů v souvislosti s novou legislativou v této oblasti.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

49R/2021/9 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření Rámcové smlouvy na provádění stavebně údržbových
a rekonstrukčních prací mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem
a společností Jan Slabý stavby s.r.o., se sídlem Fryčovická 196, Brušperk.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

49R/2021/10 Rada obce Hukvaldy zmocňuje starostu obce Hukvaldy podpisem smluv dle usnesení
49R/2021/7, 49R/2021/8, 49R/2021/9.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

49R/2021/11 Rada obce Hukvaldy schvaluje předloženou cenovou nabídku na realizaci nového otopného
systému ve smuteční obřadní síni v Rychalticích od firmy A.D. Servis point s.r.o. Fryčovická 
508, Frýdek-Místek, za celkovou cenu 98218,50 Kč vč. DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

49R/2021/12 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí předložené cenové nabídky na realizaci díla  "Stavební
úpravy střechy v areálu sběrného dvora - objekt B" od níže uvedených uchazečů:
Střechy Ewerest, s.r.o.,Palkovice 907, 739 41 a  Mgr. Miloslav Weigert, Palkovice 907, 73941,
cena 1101646,- Kč vč. DPH.
Jiří Bujok, Těšínská 407, Šenov, 739 34, cena 1138990,- Kč, není plátce DPH.
Ondřej Kunštár, Hodoňovice 1/33, 739 11 Baška, cena 1187080,- Kč, není plátce DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

49R/2021/13 Rada obce Hukvaldy schvaluje firmu Střechy Ewerest, s.r.o.,Palkovice 907, 739 41 a
Mgr. Miloslav Weigert, Palkovice 907, 739 41 dodavatelem díla  "Stavební úpravy střechy
v areálu sběrného dvora - objekt B" za cenu 1101646,- Kč vč. DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

49R/2021/14 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a firmou Střechy Ewerest, s.r.o.,Palkovice 907, 739 41, a
Mgr. Miloslav Weigert, Palkovice 907, 73941, zastoupenou Mgr. Miloslavem Weigertem,
na realizaci díla  "Stavební úpravy střechy v areálu sběrného dvora - objekt B", za cenu
1101646,- Kč vč. DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

49R/2021/15 Rada obce Hukvaldy zmocňuje starostu obce Hukvaldy podpisem smlouvy dle usnesení
49R/2021/14.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

49R/2021/16 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí podnět paní K*** Š***, Hukvaldy, ***, na zákaz létání
balónů nad části Horní Sklenov z důvodu plašení velkých hospodářských zvířat s tím, že
stížnost musí podat na Úřad pro civilní letectví. 

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

Mgr. Luděk Bujnošek
starosta  obce


